
1 
 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT  

NA ŚWIADCZENIE USŁUG W ZAKRESIE PUBLICZNEGO TRANSPORTU 

ZBIOROWEGO O CHARAKTERZE UZYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ W GMINNYCH 

AUTOBUSOWYCH PRZEWOZACH PASAŻERSKICH NA TERENIE GMINY 

LUBISZYN WRAZ Z DOWOZEM DZIECI DO SZKÓŁ 

 

znak sprawy: RIT.271.4.13.2022 

  

stanowiące integralną część ogłoszenia o postępowaniu, w celu wyboru Operatora, z którym 

zostanie bezpośrednio zawarta umowa, na świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 

zbiorowego, w gminnych przewozach pasażerskich, na obszarze gminy Lubiszyn zgodnie                         

z opublikowanym ogłoszeniem w Dzienniku Urzędowym UE nr Dz.U./S10 22407-2022-PL                

z dnia 14.01.2022 na podstawie art. 19 ust.1 pkt 3 ustawy oraz art.22 ust.1 pkt 1 z dnia 16 

grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym ( Dz.U. z 2022 r.poz.1343 t.j.). 

Przewidywany tryb: bezpośrednie zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie 

publicznego transportu zbiorowego z podmiotem zewnętrznym na podstawie art. 19 ust. 1 pkt 3 

ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2021 r., 

poz.1371), gdzie organizator dokonuje wyboru Operatora w trybie art. 22 ust. 1 pkt 1 w wyniku 

oceny ofert złożonych w ramach niniejszego zaproszenia do składania ofert. 

Rodzaj transportu: publiczny transport zbiorowy na liniach użyteczności publicznej w zakresie 

gminnych przewozów pasażerskich w transporcie drogowym. 

Określenie linii komunikacyjnych: gminne przewozy pasażerskie w publicznym transporcie 

zbiorowym na liniach komunikacyjnych obejmujących obszar gminy Lubiszyn dla którego 

Gmina Lubiszyn jest organizatorem publicznego transportu zbiorowego. 

Przewidywany okres świadczenia usług: do 60 miesięcy tj. od dnia 1 lutego 2022 r. do dnia  

31 grudnia 2027 r., z możliwością wcześniejszego rozwiązania umowy na podstawie zapisów 

określonych w projekcie umowy stanowiącej załącznik do niniejszego zaproszenia do składania 

ofert. 

Miejsce zamieszczenia niniejszego ogłoszenia: tablica informacyjna w budynku Urzędu Gminy              

w Lubiszynie, strona internetowa Organizatora https://bip.lubiszyn.pl w zakładce Ogłoszenia. 

 

Planowany termin zawarcia umowy: do końca stycznia 2023r.   

 

1. Nazwa i adres Organizatora 

Gmina Lubiszyn 

Plac Jedności Robotniczej 1 

66-433  Lubiszyn 

REGON: 210966817 

NIP: 599-27-75-869 

Nr tel. 095 727 71 46 

Nr fax. 095 727 71 36 

e-mail: przetargi@lubiszyn.pl 

 

2. Określenie przedmiotu umowy z Operatorem oraz jej wartości 

 

1. Przedmiotem zamówienia jest: świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 

zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej w gminnych autobusowych 

przewozach pasażerskich na terenie Gminy Lubiszyn wraz z dowozem dzieci do szkół 

https://bip.lubiszyn.pl/


2 
 

spełniających wymagania techniczne określone w Załączniku nr 4 oraz obowiązujących 

przepisach prawa. 

2. Zamówienie obejmuje wykonanie usługi na poniżej określonych liniach komunikacyjnych: 

3. Planowana długość i przebieg linii komunikacyjnych (zał. nr 2): 

 

Lp. Nazwa linii komunikacyjnej Długość linii (km) 

1 Baczyna – Lubiszyn – Staw 44,8 

2 Baczyna – Chłopiny – Staw 34,3 

3 Baczyna – Lubiszyn – Chłopiny – Ściechów - Staw 48,3 

4 Ściechów – Kozin – Ściechów 30,6 

5 Ściechów – Jastrzębiec – Ściechów 16,8 

6 Wysoka – Baczyna – Marwice – Baczyna 36,4 

7 Ściechów – Lubiszyn – Ściechów 33,0 

RAZEM  244,2 

 

4. W okresie trwania umowy ilość wozokilometrów (wkm) w każdym roku obowiązywania 

umowy  szacuje się  na  ok. 390 000 wkm ogółem (z uwzględnieniem kursów poza 

granicami Gminy Lubiszyn), w tym ok. 330 000 wkm na terenie Gminy Lubiszyn. 

Przebieg planowanych linii komunikacyjnych oraz ich długość stanowi Załącznik nr 2.  

W trakcie realizacji usługi przebieg i długość linii komunikacyjnych może ulec zmianom ± 

15%, Zamawiający może według potrzeb zwiększyć lub zmniejszyć liczbę obsługiwanych 

przystanków autobusowych (wykaz aktualnych przystanków stanowi Załącznik nr 3)  

w ramach linii komunikacyjnych. Zamawiający zastrzega, iż liczba przystanków 

autobusowych może ulec nieznacznym zmianom. 

5. Wykonawca zobowiązany jest do realizacji  kursów w dni powszednie od poniedziałku  

do piątku, w dni nauki szkolnej oraz w weekendy. Rozkłady jazdy dla poszczególnych linii 

komunikacyjnych stanowić będą integralną część umowy z operatorem. Zamawiający 

każdorazowo poinformuje Wykonawcę o konieczności zmian w rozkładzie jazdy lub 

wskaże dni, w których zmniejszy lub zwiększy liczbę kursów bez konieczności 

angażowania większej niż zamówiona liczba autobusów. 

6. W okresie realizacji zamówienia, Zamawiający zobowiązuje się do: 

zakupu biletów dzieciom i młodzieży z Gminy Lubiszyn w celu realizacji obowiązku 

szkolnego z uwzględnieniem ulg ustawowych. Zamawiający może zwiększyć lub 

zmniejszyć ilość zakupywanych biletów w zależności od potrzeb wynikających z ilości 

dzieci realizujących obowiązek edukacyjny w szkołach prowadzonych przez Gminę 

Lubiszyn. Zakup biletów ulgowych będzie rozliczany miesięcznie na podstawie wykazu 

sprzedanych biletów – Wykonawca wystawi fakturę VAT z 30-dniowym terminem 

płatności.  

7. W okresie realizacji zamówienia Wykonawca zobowiązuje się do: 

1) ubezpieczenia własnych autobusów zgodnie z wymogami wynikającymi                                 

z obowiązujących przepisów prawa, 

2) dokonywania okresowych przeglądów kontroli technicznej autobusów własnych oraz 

wyposażenia autobusów podlegającego kontroli np. gaśnice, apteczki, 

3) ponoszenie kosztów bieżącej eksploatacji pojazdów własnych, 



3 
 

4) ponoszenia kosztów wymiany dowodów rejestracyjnych i legalizacji tachografów 

autobusów, 

5) rozpatrywania we własnym zakresie skarg i reklamacji składanych przez pasażerów, 

dotyczących realizacji świadczonych usług w zakresie publicznego transportu 

zbiorowego  

z należytą starannością oraz prowadzenia ewidencji skarg i reklamacji, 

6) udzielenia pasażerowi odpowiedzi na wniesioną skargę lub reklamację niezwłocznie,  

nie później jednak niż w ciągu 14 dni od dnia ich otrzymania, 

7) do dnia 15 grudnia każdego roku obowiązywania umowy przekazać Zamawiającemu 

informację o liczbie i sposobie załatwiania skarg i reklamacji złożonych w okresie 

trwania umowy wraz z kopią ich ewidencji oraz liczbie i wysokości przyznanych 

odszkodowań.  

W przypadku niespełnienia tego obowiązku, Wykonawca podlega karze pieniężnej 

zgodnie z art. 64 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym 

transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1371), 

8) wyposażenia autobusów w kasy rejestrujące sprzedaż biletów jednorazowych                                   

i miesięcznych spełniające warunki wymagane przepisami prawa, 

9) ubezpieczenia w zakresie odpowiedzialności cywilnej przewoźnika od prowadzonej 

działalności gospodarczej, 

10) świadczenia usług przewozowych z uwzględnieniem wprowadzanych przez 

Zamawiającego stałych, okresowych i doraźnych zmian rozkładów jazdy i przebiegu 

autobusowych linii komunikacyjnych obsługiwanych przez Wykonawcę, 

11) należytej dbałości o zewnętrzny i wewnętrzny wygląd autobusów oraz zapewnienia ich 

czystości i właściwego stanu technicznego, 

12) umożliwienie pracownikom Urzędu Gminy Lubiszyn posiadającym stosowne 

upoważnienie Wójta Gminy Lubiszyn do przeprowadzenia kontroli realizacji 

zamówienia, w tym dokonywania bieżącej kontroli sprzedaży biletów, 

13) świadczenia usługi wyłącznie przy użyciu autobusów oznakowanych zgodnie                           

z przepisami prawa oraz wytycznymi Zamawiającego (w oparciu o przekazane logotypy, 

po zatwierdzeniu projektu oznakowania przez Organizatora), tj.: umieszczenie za 

przednią szybą informacji z nazwą organizatora, nr linii komunikacyjnej oraz kierunek 

na tablicy, w tym oznaczenia autobusów obsługujących poszczególne linie 

komunikacyjne herbem i nazwą Gminy Lubiszyn, 

14) do zapewnienia opieki nad dziećmi i młodzieżą na kursach szkolnych (do szkół z terenu 

Gminy Lubiszyn), 

15) niezwłocznego powiadamiania Zamawiającego o wszelkich zaistniałych przeszkodach                  

w świadczeniu usługi, w szczególności o wszelkich zdarzeniach drogowych z udziałem 

autobusów wykonawcy skutkujących rannymi lub ofiarami śmiertelnymi, 

16) zaspokajanie we własnym zakresie uzasadnionych roszczeń zgłaszanych przez 

pasażerów i inne podmioty, które poniosły szkody z winy Wykonawcy w związku                     

z wykonywaniem przez Wykonawcę usług, 

17) uzyskania i utrzymania w okresie wykonywania zamówienia wszelkich wymaganych 

prawem licencji, zezwoleń, zaświadczeń oraz zgód niezbędnych do realizacji usługi, 

18) w przypadku awarii autobusu niezwłoczne zapewnienie autobusu zastępczego w czasie 

nie dłuższym niż 30 minut,  

19) przestrzegania obowiązujących przepisów w szczególności Prawa przewozowego, 

ustawy o publicznym transporcie zbiorowym, ustawy o uprawnieniach do ulgowych 

przejazdów środkami publicznego transportu zbiorowego. 



4 
 

20) przekazywania zbiorczej informacji o realizacji umowy na poszczególnych liniach 

komunikacyjnych. Informacja będzie zawierała: dane o wielkości zrealizowanego 

przebiegu autobusów podanej w wozokilometrach, wyjaśnienia dotyczące 

niezrealizowanych kursów na danej linii z podaniem daty i numeru linii; ilość pasażerów 

korzystających z usług przewozowych, w tym korzystających z uprawnień do przejazdu 

ulgowego; uzyskane przychody z tytułu sprzedaży biletów oraz z innych tytułów 

21) dysponowania odpowiednim taborem samochodowym (autobusami):   

 

Liczba pojazdów świadczących przewozy: 

 - siedem autobusów (jeden typu KN, dwa typu SN, cztery typu S) oraz dwa autobusy 

rezerwowe (jeden typu KN, jeden typu SN), spełniające wszystkie wymagania określone 

poniżej. 

Przewozy muszą być wykonywane pojazdami spełniającymi następujące warunki: 

- autobusami typu S (standardowymi) zdolnymi przewieźć jednorazowo co najmniej 50 

osób na miejscach siedzących i łącznie co najmniej 60 osób, nie starszymi niż 5 lat na 

dzień złożenia oferty, wyposażonymi w fabrycznie zamontowane pasy bezpieczeństwa 

na każdym miejscu siedzącym, spełniającymi przepisy ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. 

Prawo o ruchu drogowym (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1260 ze zm.), przy pomocy których 

Wykonawca będzie świadczył usługę transportu dzieci na podstawie biletów 

miesięcznych w komunikacji regularnej; 

- autobusami typu SN (standardowymi niskowejściowymi lub niskopodłogowymi) 

zdolnymi przewieźć jednorazowo co najmniej 30 osób na miejscach siedzących i łącznie 

co najmniej 70 osób, nie starszymi niż 5 lat na dzień złożenia oferty; 

- autobusami typu KN (midibusami niskowejściowymi lub niskopodłogowymi) zdolnymi 

przewieźć jednorazowo co najmniej 25 osób na miejscach siedzących, z których 

maksymalnie trzy mogą być strapontenami i łącznie co najmniej 40 osób, nie starszymi 

niż 5 lat na dzień złożenia oferty; 

 

22) dysponowania kierowcami w ilości: 

- 8 kierowców w dni powszednie nauki szkolnej, 

- 4 w dni wolne od nauki szkolnej, 

- 2 w sobotę, 

- 1 w niedzielę, 

posiadającymi uprawnienia do kierowania autobusami. 

23) Wykonawca będzie emitował i sprzedawał niżej wymienione rodzaje biletów w cenie 

brutto zawierającej obowiązujący podatek VAT, tj.: 

 

a) Cennik opłat za bilety jednorazowe 
Bilet na przejazd normlany Ulgowy ustawowy 

37% 49% 51% 78% 93% 95% 

na obszarze 

miejscowości: Baczyna, 

Lubno, Marwice i 

Wysoka oraz pomiędzy 

nimi 

6,00 3,78 3,06 2,94 1,32 0,42 0,30 

w  pozostałych relacjach 10,00 6,30 5,10 4,90 2,20 0,70 0,50 

Uprawnienia do ulgowych przejazdów środkami publicznego transportu zbiorowego przyznane są zgodnie z ustawą z dnia                 

20 czerwca  1992 r. o uprawnieniach do ulgowych przejazdów środkami publicznego transportu zbiorowego 

 

 



5 
 

 

b) Cennik opłat za bilety miesięczne 
Bilet na przejazd normlany Ulgowy ustawowy 

33% 37% 49% 51% 78% 93% 

na obszarze 

miejscowości: Baczyna, 

Lubno, Marwice i 

Wysoka oraz pomiędzy 

nimi 

150,00 100,50 94,50 76,50 73,50 33,00 10,50 

w  pozostałych relacjach 300,00 201,00 189,00 153,00 147,00 66,00 21,00 

 

Bilet miesięczny uprawnia do nieograniczonej liczby przejazdów na dowolnej trasie w okresie ważności biletu 

Uprawnienia do ulgowych przejazdów środkami publicznego transportu zbiorowego przyznane są zgodnie z ustawą z dnia                   

20 czerwca  1992 r. o uprawnieniach do ulgowych przejazdów środkami publicznego transportu zbiorowego 

 

c) od wymienionych wyżej cen za usługi przewozowe osobom uprawnionym przysługują 

ulgi zgodnie z obowiązującymi przepisami, na podstawie dokumentu uprawniającego do 

ulgi; Organizator jest zobowiązany do zawarcia umowy z właściwą instytucją, dotyczącą 

przekazania rekompensat w części stanowiącej zwrot utraconych przychodów oraz 

poniesionej w związku z tym straty z tytułu stosowania ustawowych uprawnień do 

ulgowych przejazdów w publicznym transporcie zbiorowym.  

d) Operator jest zobowiązany po podpisaniu umowy z Organizatorem do wystąpienia                     

z wnioskiem o wydanie zaświadczenia na wykonywanie publicznego transportu 

zbiorowego  (art. 28 ust 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r o publicznym transporcie 

drogowym),  

e) ceny biletów mogą ulec zmianie w przypadku zmiany Uchwały nr XXXII/266/2022 

Rady Gminy Lubiszyna z dnia 17 marca 2022 r. 

f) wydawanie biletów, kontrola i windykacja należności z tytułu przejazdu autobusem  

bez ważnego biletu, dokonywana będzie przez Operatora. 

24) Operator opracuje regulamin przewozu osób zgodnie z art. 47 ustawy z dnia 16 grudnia 

2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym (t. j. Dz. U. z 2022r. poz. 1343 t.j.)  

i przedłoży go do zatwierdzenia Zamawiającemu w terminie 5 dni od zawarcia umowy. 

W każdym pojeździe Wykonawca zobowiązany jest umieścić wyciąg regulaminu 

przewozu osób oraz pouczenie o sposobie i miejscu zgłaszania oraz zasadach 

rozpatrywania skarg i wniosków. Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności za szkody 

wyrządzone przez pasażerów w autobusach podczas wykonywanych usług na liniach 

komunikacyjnych określonych w zaproszeniu do składania ofert, 

25) Wykonawca respektuje zapisy stanowiące wzór umowy - załącznik nr 7. 

8. Sposób obliczania ceny za usługę:  

1. Koszt wozokilometra należy przedstawić na formularzu ofertowym stanowiącym Załącznik 

nr 1.  

2. Koszt wozokilometra musi obejmować pełny zakres wykonania usługi określonej                          

w niniejszym zaproszeniu do składania ofert i uwzględniać wszystkie koszty niezbędne do 

wykonania przedmiotu zamówienia, w  tym rozsądny zysk. 

3. Zamawiający zastrzega, że wysokość rozsądnego zysku  nie może być wyższa niż 2%. 

4. Cena ma być wyrażona w złotych polskich netto.  

5. Cena musi być podana z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku (zgodnie                                       

z matematycznymi zasadami zaokrągleń).  

6. Do obliczenia ceny oferty należy zastosować następujący sposób: 

 



6 
 

Podać cenę netto za 1 wozokilometr (1 wkm) z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. 

 

 

7.  Zamawiający zastrzega sobie prawo do przeprowadzenia negocjacji  w zakresie złożonej 

oferty z wybranym Operatorami. 

 

9. Wynagrodzeniem Operatora będą: 

a) wpływy dla Operatora z przychodów z biletów i opłat dodatkowych; 

b) dotacje z budżetu państwa otrzymywane z tytułu obniżenia przychodów wskutek 

honorowania ulg ustawowych – na podstawie  umowy zawartej z urzędem 

marszałkowskim; 

c) rekompensata przekazywana przez organizatora – gminę Lubiszyn.  

 Cenniki będą załącznikami do umowy z Operatorem. 

Przez cały okres obowiązywania umowy Operator będzie prowadził sprzedaż biletów                          

w autobusach wykonujących gminne przewozy osób o charakterze użyteczności publicznej oraz 

zorganizuje i zapewni sprzedaż biletów miesięcznych, w tym biletów miesięcznych szkolnych, 

w co najmniej dwóch lokalizacjach na terenie gminy. 

 

Operator przy sprzedaży biletów będzie zobowiązany do: 

1) honorowania ustawowych uprawnień pasażerów do ulgowych przejazdów; 

2) korzystania wyłącznie z kas rejestrujących posiadających pozytywną opinię ministra 

właściwego do spraw finansów publicznych, które umożliwiają określenie kwoty dopłat 

do przewozów, w podziale na poszczególne kategorie ulg ustawowych. 

 

Operator poda do publicznej wiadomości miejsca i terminy sprzedaży biletów miesięcznych. 

 

10. Opis kryteriów, którymi zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty, wraz                   

z podaniem wag tych kryteriów i sposobu oceny ofert 

 

1) Wybór najkorzystniejszej oferty zostanie dokonany na podstawie kryterium oceny ofert: 

a) cena – liczona według wzoru: 

 

C

O

N
C W

C

C
P =

 
gdzie: 

 PC – wartość punktowa ceny, 

 CN – najniższa zaoferowana cena, spośród wszystkich ofert niepodlegających 

odrzuceniu 

 CO – cena oferty ocenianej, 

 WC – waga ceny (100 %). 

 

 

 

 

 



7 
 

11. Zasady wyboru Operatora: 

1. Dla zapewnienia porównywalności otrzymanych ofert, Organizator zastrzega sobie 

prawo do skontaktowania się z Operatorami w celu doprecyzowania i ewentualnego 

uzupełnienia ofert, w tym przeprowadzenia negocjacji. 

2. Złożenie oferty przez Operatora nie jest postępowaniem o udzielenie zamówienia  

w rozumieniu przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych oraz nie stanowi 

zobowiązania Organizatora do przyjęcia przedłożonych ofert. 

3. Jednocześnie Organizator zastrzega sobie prawo do unieważnienia postępowania 

 i rezygnacji z przedmiotowej procedury zaproszenia do składania ofert, bez 

wyboru którejkolwiek ze złożonych ofert. 

4. Organizator zawiera umowę na podstawie własnego wzoru, stanowiącego załącznik nr 7 

do niniejszego zaproszenia. Organizator dopuszcza możliwość zmiany umowy  

w sytuacjach, których nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy i mających 

charakter zmian nieistotnych, tj. nie odnoszących się do warunków, które gdyby zostały 

ujęte w ramach pierwotnej procedury zaproszenia do składania ofert, umożliwiłyby 

dopuszczenie innej oferty niż ta, która została pierwotnie dopuszczona. 

5. Przewiduje się możliwość zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści 

oferty, w tym jej rozwiązania zgodnie z zapisami zawartymi w projektowanych 

postanowieniach umowy  tj. w załączniku nr 7 do niniejszego zaproszenia do składania 

ofert, na podstawie której dokonano wyboru Operatora, w szczególności w przypadku 

wystąpienia co najmniej jednej z okoliczności wymienionych poniżej: 

a) zmian organizacyjnych stron, w sytuacji wystąpienia okoliczności uzasadniającej 

wprowadzenie takich zmian, w tym zmian otoczenia prawnego dla organizacji 

usługi przez Gminę Lubiszyn, 

b) terminów realizacji poszczególnych elementów przedmiotu umowy z przyczyn 

niezależnych od Organizatora, w przypadku gdy wystąpi sytuacja, że Operator  

w okresie przewidzianym na realizację usługi, nie mógł prowadzić prac 

związanych z przedmiotem umowy i w związku z tym wystąpi konieczność zmiany 

terminu wykonania usługi, 

c) w sytuacji nieotrzymania przez Organizatora na dany rok kalendarzowy dopłaty  

z Funduszu Rozwoju Przewozów Autobusowych, 

d) innych okoliczności o obiektywnym charakterze, których żadna ze stron nie mogła 

przewidzieć w momencie zawierania umowy. 

6. Powyższe zmiany mogą zostać wprowadzone w przypadku, jeżeli Organizator uzna, że 

wskazane okoliczności oraz wprowadzenie zmian jest konieczne i niezbędne dla 

prawidłowej realizacji przedmiotu umowy. 

7. Ponadto zgodnie z zastrzeżeniem zawartym w zaproszeniu Organizator zastrzega sobie 

prawo do jednostronnej zmiany tras komunikacyjnych lub rozkładu jazdy (stosownie do 

potrzeb mieszkańców gminy). O takiej zmianie Organizator zawiadomi Operatora 

pisemnie z co najmniej 7 dniowym wyprzedzeniem, bez konieczności sporządzania 

aneksu. W przypadku konieczności wprowadzenia zmian doraźnych lub okresowych 

wynikających z nagłych przyczyn losowych, Organizator decyzję o zmianie trasy lub 

rozkładu jazdy może przekazać dyspozytorowi Operatora drogą elektroniczną,                          

a następnie potwierdzić w ciągu 48 godzin w formie pisemnej. 

 

12. Przygotowanie i złożenie oferty:  

a) złożenie oferty w terminie do dnia 5 stycznia 2023. r. do godz. 12:00 



8 
 

b) zaleca się złożenie oferty zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego 

zaproszenia, 

c) Organizator wybiera ofertę najkorzystniejszą spośród ofert spełniających wymagania 

określone w zaproszeniu do składania ofert, na podstawie zawartych w nim kryteriów 

oceny ofert oraz przeprowadzonych negocjacji. 

d) Ofertę należy sporządzić zgodnie z wymaganiami niniejszego zaproszenia. 

e) Każdy Operator może złożyć tylko jedną ofertę na zaproszenie do składania ofert  

f) Oferta powinna być napisana w języku polskim, czytelną i trwałą techniką (dopuszcza się 

sporządzenie oferty techniką komputerową) oraz podpisana wraz z załącznikami przez 

osobę/osoby upoważnione do składania oświadczeń woli w imieniu Operatora, 

wymienione w Krajowym Rejestrze Sądowym bądź ewidencji działalności gospodarczej 

lub osoby posiadające pisemne pełnomocnictwo w tym zakresie. Pełnomocnictwo 

stanowi załącznik do oferty. 

g) Wszystkie strony oferty wraz z załącznikami muszą być spięte lub zszyte                                      

i zabezpieczone w sposób zapobiegający możliwości zdekompletowania. Wszystkie 

strony powinny być kolejno ponumerowane.  

h) Brak numeracji stron oraz niezszycie lub niespięcie oferty nie powoduje jej odrzucenia, 

jednakże w takim przypadku Operator nie może powoływać się, że usunięto którąś ze 

stron. 

i) Wszelkie poprawki lub zmiany w tekście oferty muszą być parafowane i datowane 

własnoręcznie przez osobę podpisującą ofertę. 

j) Wszystkie koszty związane z przygotowaniem i złożeniem oferty ponosi Operator 

niezależnie od wyniku postępowania. 

k) Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie, zapieczętowanej w sposób gwarantujący 

zachowanie jej w stanie nienaruszonym, zaadresowanej na adres:  

Gmina Lubiszyn 

Plac Jedności Robotniczej 1, 66-433 Lubiszyn  z adnotacją: 

„Oferta na Świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego o charakterze 

użyteczności publicznej w gminnych autobusowych przewozach pasażerskich na terenie 

Gminy Wiśniowa wraz z dowozem dzieci do szkół” 

 

a) Organizator może unieważnić postępowanie bez podania przyczyny. 

b) Osobą uprawnioną do porozumiewania się z oferentami jest: Urszula Stolarska, e-mail: 

zastępcawojta@lubiszyn.pl  tel. 797 022 810. 

 

13. Operator, którego oferta zostanie oceniona i wybrana, na żądanie Organizatora,  

składa następujące oświadczenia i dokumenty: 

 

1) zezwolenie na wykonywanie zawodu przewoźnika drogowego, o którym mowa w art. 5 

ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym, wydaną przez upoważniony 

organ, 

2) polisę OC lub inny dokument potwierdzający, że Operator jest ubezpieczony od 

odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej                              

z przedmiotem zaproszenia do składania ofert, 

3) Wykaz osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, 

tj. kierowców autobusów, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych 

załącznik nr 5,  



9 
 

4) Wykaz pojazdów wraz z informacją o podstawie dysponowania tymi pojazdami -

załącznik nr 6. 

 

 

Załączniki do Zaproszenia do składania ofert w  postępowaniu o bezpośrednie zawarcie 

umowy 

1. Formularz ofertowy - załącznik nr 1, 

2. Wykaz tras - załącznik nr 2, 

3. Wykaz przystanków - załącznik nr 3, 

4. Parametry techniczno-jakościowe pojazdów - załącznik nr 4, 

5. Wykaz osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego - 

załącznik nr 5, 

6. Wykaz dostępnych pojazdów - załącznik nr 6, 

7. Główne postanowienia umowy - załącznik nr 7, 

8. Przewidywane rozkłady jazdy – załącznik nr 8. 

 

 

 

 

 

 

 

 

/-/ Urszula Stolarska 

 Zastępca Wójta Gminy Lubiszyn 


